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Consulta 1 - Aclaración de Especificaciones técnica

Consulta 2 - Aclaración de kilometraje

Consulta Fecha de Consulta 09-02-2021

Buen día! quisiera hacer una consulta, quisiera saber que clase de féretro se tendrá que cotizar porque se solicita un
féretro para bajo tierra y también se solicita la preparación del cuerpo de acuerdo a lo establecido por el ministerio de
salud.
Si es establecido por el ministerio de salud tendría que ser un féretro para panteón. 
sin nada mas que objetar me despido atentamente, esperando una respuesta favorable.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-02-2021

Los potenciales oferentes deberán cotizar conforme a lo establecido en las especificaciones técnicas, ya que el servicio
esta supeditado al protocolo establecido por el Ministerio de Salud Publica y Bienestar Social

Consulta Fecha de Consulta 09-02-2021

Buen día quisiera saber si el servicio de kilometraje se cotiza ida y vuelta, o solo desde donde se realiza el servicio hasta
que culmine. Muchas Gracias
Me despido atentamente esperando una respuesta favorable.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-02-2021

El servicio de Kilometraje se cotiza solo de ida, como cualquier flete o servicio de taxi, y desde donde se requiera el
servicio( lugar de fallecimiento), hasta que culmine el traslado ( localidad indicada por los familiares)
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